Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
JUZGAD INTO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

Bogota D. C., {5 DIC 2021

Rad. No. 005-2019-01132-00
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: LEONOR YADIRA PADILLA DiAZ

Procede el Despacho a MODIFICAR la liquidacion de crédito presentada por
la parte actora que milita a folios 48 y 49. Téngase en cuenta que no se
liquidé el capital del pagaré No. 1710090509, conforme se ordend en el
mandamiento de pago y en el auto que ordend seguir adelante la ejecucion.

Asi las cosas, la liquidacion queda, (segiin documento anexo que hacen
parte integral del presente proveido), en la suma de CUARENTA Y SEIS
MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y
CINCO PESOS M/CTE ($46.963.135).

Liquidacion de crédito a la cual se le imparte APROBACION.
Por encontrarse ajustada a derecho la liquidacion de COSTAS efectuada por

la Secretaria del Despacho (fl. 51), el Juzgado le imparte APROBACION en
la suma de $1.506.695, M/cte. (Art. 366 del C. G. del P.).

NOTIFIQUESE,

JUAN GARLOS FONSECA

JU

i |
o\
“ JUZGADO 5¢ (yt( MUNICIPAL D GOTA

Notificacion por Estado

La providencia anterior,ge potitiga por anotacionf en ESTADO No.qu
Fijado hoy I 6 ”'I 2“2' ala hdra de las 8: 00 AM

Lina Victoria Sierra Fonseca
Secretaria




Republica de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL é '
LIQUIDACIONES CIVILES
Fecha 26/11/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva) " (Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003005
Desde Hasta Dias Tasa Maxima | Aplicado In?erfés Capital C?pu?al Intere§ Plazo | Saldo Interés Interés Mora Saldo Interés Abonos SubTotal
Annual Diario a Liquidar Periodo Plazo Mora

22/10/2019{ 31/10/2019 10 28,65 28,65 28,65 0,07%| $ 26.331.374,00] $ 26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $ 181.803,57 $ 181.803,57 $0,00] $26.513.177,57
01/11/2019] 30/11/2019 30 28,545{ 28,545 28,545 0,07% $ 0,00] $26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $ 543.642,41 $ 725.445,99 $ 0,00] $27.056.819,99
01/12/2019{ 31/12/2019 31 28,365{ 28,365 28,365 0,07% $0,00] $26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $558.627,93| §$ 1.284.073,92 $0,00] $27.615.447,92
01/01/2020{ 31/01/2020 31 28,155] 28,155 28,155 0,07% $ 0,00] $26.331.374,00 $0,00 $0,00 $ 554.963,84] §$1.839.037,76 $0,00] $28.170.411,76
01/02/2020] 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $ 0,00| $26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $ 526.253,76] $ 2.365.291,51 $ 0,00] $ 28.696.665,51
01/03/2020{ 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00{ $26.331.374,00 $ 0,00 $ 0,00 $559.673,72] $2.924.965,23 $0,00] $29.256.339,23
01/04/2020] 30/04/2020 30 28,035] 28,035 28,035 0,07% $ 0,00] $26.331.374,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 535.032,95| $ 3.459.998,18 $0,00] $29.791.372,18
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285| 27,285 27,285 0,07% $ 0,00] $26.331.374,00 $ 0,00 $ 0,00 $539.719,96] $3.999.718,14 $0,00{ $30.331.092,14
01/06/2020] 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00] $26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $520.522,41] $ 4.520.240,55 $0,00] $30.851.614,55
01/07/2020] 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00] $ 26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $537.873,16] $5.058.113,70 $ 0,00] $31.389.487,70
01/08/2020] 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00] $26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $542.355,61| $ 5.600.469,32 $0,00] $31.931.843,32
01/09/2020] 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00] $26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $526.389,21| $6.126.858,53 $0,00] §$32.458.232,53
01/10/2020] 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00] $ 26.331.374,00 $ 0,00 $ 0,00 $537.081,21] $6.663.939,73 $0,00] $32.995.313,73
01/11/20201 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $0,00] $26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $513.358,76] $7.177.298,49 $ 0,00] $33.508.672,49
01/12/2020{ 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00] $26.331.374,00 $0.00 $ 0,00 $520.385,32| $7.697.683,81 $ 0,00{ $ 34.029.057,81
01/01/2021] 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00] $ 26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $516.658,20| $8.214.342,01 $ 0,00] $ 34.545.716,01
01/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00] $ 26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $471.946,62| $ 8.686.288,64 $0,00] $ 35.017.662,64
01/03/2021] 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00] $26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $519.054,92] $9.205.343,55 $0,00] $35.536.717,55
01/04/2021] 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $ 0,00] $26.331.374,00 $ 0,00 $ 0,00 $499.733,94| $9.705.077,49 $0,00[ $36.036.451,49

01/05/2021 11/05/2021 11 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00] $26.331.374,00 $0,00 $ 0,00 $ 182.384,32{ $9.887.461,81 $0,00] $36.218.835,81

Resumen Liquidaciéon 1

Capital $ 26331374,000

Capitales Adicionados $,000

Total Capital $ 26331374,000

Total Interés de plazo $,000

Total Interes Mora $ 9887462,000

Total a pagar $ 36218836,000

- Abonos $,000

Neto a pagar $ 36218836,000

Liquidacion Capital 2

Desde Hasta Dias Tasa Maxima | Aplicado In’fergs Capital C?plfa' lntere§ Plazo | Saldo Interés Interés Mora Saldo Interés Abonos SubTotal
Annual Diario a Liquidar Periodo Plazo Mora

13/06/2019| 30/06/2019 18 28,95 28,95 28,95 0,07% $ 478.779,00 $478.779,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 6.005,30 $ 6.005,30 $0,00 $ 484.784,30
01/07/2019] 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 0,00 $478.779,00 $0,00 $0,00 $ 10.332,99 $ 16.338,29 $ 0,00 $495.117,29
01/08/2019| 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $478.779,00 $ 0,00 $0,00 $10.351,93 $ 26.690,22 $ 0,00 $ 505.469,22
01/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $478.779,00 $0,00 $0,00 $10.017,99 $ 36.708,22 $0,00 $515.487,22
01/10/2019] 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00 $ 478.779,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.247,68 $ 46.955,90 $ 0,00 $ 525.734,90
01/11/2019] 30/11/2019 30 28,545] 28,545 28,545 0,07% $0,00 $ 478.779,00 $0,00 $ 0,00 $9.884,96 $ 56.840,86 $ 0,00 $ 535.619,86
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365/ 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 478.779,00 $0,00 $ 0,00 $10.157,44 $ 66.998,30 $ 0,00 $ 545.777,30
01/01/2020] 31/01/2020 31 28,155] 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $ 478.779,00 $0,00 $ 0,00 $10.090,82 $ 77.089,11 $ 0,00 $ 555.868,11
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Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva) " (Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003005
01/02/2020| 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $478.779,00 $ 0,00 $ 0,00 $9.568,78 $ 86.657,90 $0,00 $ 565.436,90
01/03/2020{ 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $ 0,00 $ 478.779,00 $0,00 $ 0,00 $ 10.176,45 $ 96.834,35 $0,00 $575.613,35
01/04/2020{ 30/04/2020 30 28,035] 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 478.779,00 $ 0,00 $ 0,00 $9.728,42 $ 106.562,77 $0,00 $ 585.341,77
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $478.779,00 $ 0,00 $ 0,00 $9.813,64 $ 116.376,41 $0,00 $ 595.155,41
01/06/2020| 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 478.779,00 $0,00 $ 0,00 $ 9.464,57 $ 125.840,98 $0,00 $604.619,98
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 478.779,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 9.780,06 $ 135.621,04 $ 0,00 $ 614.400,04
01/08/2020| 31/08/2020 31 27,435| 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $478.779,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 9.861,56 $ 145.482,60 $0,00 $ 624.261,60
01/09/2020{ 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $478.779,00 $0,00 $ 0,00 $9.571,25 $ 155.053,85 $ 0,00 $ 633.832,85
01/10/2020{ 31/10/2020 31 27,135] 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $478.779,00 $0,00 $ 0,00 $ 9.765,66 $ 164.819,50 $ 0,00 $ 643.598,50
01/11/2020| 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $0,00 $ 478.779,00 $0,00 $ 0,00 $9.334,32 $ 174.153,82 $ 0,00 $ 652.932,82
01/12/2020( 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $478.779,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 9.462,08 $ 183.615,90 $0,00 $ 662.394,90
01/01/2021| 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $478.779,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 9.394,31 $ 193.010,21 $ 0,00 $ 671.789,21
01/02/2021] 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $ 478.779,00 $0,00 $ 0,00 $8.581,33 $ 201.591,54 $ 0,00 $ 680.370,54
01/03/2021{ 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $ 478.779,00 $ 0,00 $ 0,00 $9.437,89 $211.029,43 $ 0,00 $ 689.808,43
01/04/2021| 30/04/2021 30 25965 25965 25,965 0,06% $ 0,00 $478.779,00 $0,00 $ 0,00 $ 9.086,58 $ 220.116,01 $ 0,00 $ 698.895,01

01/05/2021 11/05/2021 11 25,83 25,83 25,83 0,06% $ 0,00 $ 478.779,00 $0,00 $0,00 $3.316,26 $ 223.432,27 $ 0,00 $702.211,27

Resumen Liquidacion 2

Capital $ 478779,000

Capitales Adicionados $,000

Total Capital $ 478779,000

Total Interés de plazo $ ,000

Total Interes Mora $ 223432,000

Total a pagar $ 702211,000

- Abonos $ ,000

Neto a pagar $ 702211,000

Liquidacién Capital 3

Desde Hasta Dias AT\?qquaal Maxima | Aplicado Ig:::ieos Capital a i?:;::lar Int::e:oI:;I:zo Sald:l;:;eres Interés Mora Sald;(l)r:;eres Abonos SubTotal

13/07/2019| 31/07/2019 19 28,92 28,92 28,92 0,07% $ 489.804,00 $ 489.804,00 $0,00 $0,00 $6.478,96 $6.478,96 $0,00 $ 496.282,96
01/08/2019| 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 489.804,00 $0,00 $ 0,00 $ 10.590,30 $ 17.069,26 $0,00 $ 506.873,26
01/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00 $ 489.804,00 $0,00 $0,00 $ 10.248,68 $27.317,95 $0,00 $517.121,95
01/10/2019{ 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 489.804,00 $0,00 $ 0,00 $ 10.483,66 $ 37.801,61 $0,00 $ 527.605,61
01/11/2019} 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 489.804,00 $ 0,00 $ 0,00 $10.112,58 $47.914,19 $ 0,00 $ 537.718,19
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365] 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 489.804,00 $0,00 $ 0,00 $ 10.391,34 $ 58.305,53 $0,00 $ 548.109,53
01/01/2020] 31/01/2020 31 28,155] 28,155 28,155 0,07% $ 0,00 $ 489.804,00 $ 0,00 $0,00 $10.323,18 $ 68.628,71 $0,00 $ 558.432,71
01/02/2020] 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $ 489.804,00 $ 0,00 $0,00 $9.789,13 $ 78.417,84 $ 0,00 $ 568.221,84
01/03/2020| 31/03/2020 31 28,425| 28,425 28,425 0,07% $0,00 $ 489.804,00 $0,00 $ 0,00 $ 10.410,79 $ 88.828,63 $ 0,00 $578.632,63
01/04/2020} 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $ 489.804,00 $ 0,00 $ 0,00 $9.952,43 $ 98.781,06 $ 0,00 $ 588.585,06
01/05/2020] 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $ 489.804,00 $0,00 $ 0,00 $ 10.039,62 $ 108.820,68 $ 0,00 $ 598.624,68
01/06/2020| 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0.07%. $ 0,00 $ 489.804,00 $ 0,00 , $ 0,00 $ 9.682,562 $ 118.503,20 $ 0,00 $ 608.307,20
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07@‘? $0,00 $ 489.804,00 $ 0,00 é\& $0,00 $ 10.005,27 $ 128.508,46 $ 0,00 $618.312,46

To708/2020! 31708720201 31l 274351 274351 27.438] 007%" 8000l $489.80400] $000[ " 8000 " $1008865 _ $138597 11 $0.00  $628401.11
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Republica de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

s RAMA JUDICIAL
‘ ) ) LIQUIDACIONES CIVILES
Fecha 26/11/2021

Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)" (Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003005
01/09/2020( 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00 $ 489.804,00 $ 0,00 $0,00 $9.791,65 $ 148.388,76 $ 0,00 $638.192,76
01/10/2020{ 31/10/2020 31 27,135] 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 489.804,00 $ 0,00 $ 0,00 $9.990,54 $ 158.379,30 $0,00 $ 648.183,30
01/11/2020] 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $0,00 $ 489.804,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 9.549,26 $ 167.928,56 $ 0,00 $ 657.732,56
01/12/2020] 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $489.804,00 $0.00 $ 0,00 $9.679,97 $ 177.608,52 $0,00 $ 667.412,52
01/01/2021] 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $0,00 $ 489.804,00 $0,00 $ 0,00 $9.610,64 $ 187.219,16 $ 0,00 $677.023,16
01/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $0,00 $489.804,00 $0,00 $0,00 $8.778,93 $ 195.998,09 $0,00 $ 685.802,09
01/03/2021| 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $0,00 $ 489.804,00 $0,00 $ 0,00 $ 9.655,22 $ 205.653,31 $0,00 $ 695.457 31
01/04/2021| 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $ 489.804,00 $0,00 $ 0,00 $ 9.295,82 $214.949,13 $0,00 $704.753,13

01/05/2021 11/05/2021 11 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $ 489.804,00 $0,00 $ 0,00 $ 3.392,63 $218.341,76 $0,00 $708.145,76

Resumen Liquidacion 3

Capital $ 489804,000

Capitales Adicionados $ ,000

Total Capital $ 489804,000

Total Interés de plazo $,000

Total Interes Mora $ 218342,000

Total a pagar $ 708146,000

- Abanos $ ,000

Neto a pagar $ 708146,000

Liquidacién Capital 4

Desde Hasta Dias Tasa Maxima | Aplicado In?erfas Capital C?pnt.al Intere§ Plazo | Saldo Interés Interés Mora Saldo Interés Abonos SubTotal
Annual Diario a Liquidar Periodo Plazo Mora

13/08/2019] 31/08/2019 19 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 499.628,00 $ 499.628,00 $ 0,00 $ 0,00 $6.621,02 $6.621,02 $0,00 $ 506.249,02
01/09/2019] 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 0,00 $ 499.628,00 $0,00 $0,00 $ 10.454 24 $17.075,26 $0,00 $ 516.703,26
01/10/2019f 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $ 499.628,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.693,93 $27.769,19 $0,00 $ 527.397,19
01/11/2019{ 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 499.628,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.315,41 $ 38.084,60 $0,00 $537.712,60
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365| 28,365 28,365 0,07% $ 0,00 $ 499.628,00 $0,00 $ 0,00 $ 10.599,76 $ 48.684,36 $ 0,00 $548.312,36
01/01/2020{ 31/01/2020 31 28,155| 28,155 28,155 0.07% $0,00 $499.628,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.530,23 $59.214,59 $ 0,00 $ 558.842,59
01/02/2020( 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00 $ 499.628,00 $0,00 $0,00 $9.985,47 $ 69.200,06 $ 0,00 $ 568.828,06
01/03/2020( 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00 $ 499.628,00 $ 0,00 $0,00 $ 10.619,60 $79.819,66 $ 0,00 $ 579.447,66
01/04/2020( 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00 $ 499.628,00 $0,00 $0,00 $10.152,05 $89.971,71 $0,00 $ 589.599,71
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $ 0,00 $ 499.628,00 $0,00 $0,00 $ 10.240,98 $ 100.212,69 $0,00 $ 599.840,69
01/06/2020{ 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 499.628,00 $0,00 $ 0,00 $9.876,72 $ 110.089,41 $0,00 $609.717,41
01/07/2020{ 31/07/2020 3 27,18 27,18 27,18 0,07% $ 0,00 $ 499.628,00 $0,00 $0,00 $ 10.205,94 $ 120.295,35 $0,00 $619.923,35
01/08/2020] 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $499.628,00 $0,00 $ 0,00 $ 10.291,00 $ 130.586,35 $ 0,00 $630.214,35
01/09/2020| 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $499.628,00 $ 0,00 $0,00 $9.988,04 $ 140.574,39 $ 0,00 $ 640.202,39
01/10/2020{ 31/10/2020 31 27135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 499.628,00 $0,00 $0,00 $ 10.190,92 $ 150.765,30 $ 0,00 $650.393,30
01/11/2020{ 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $ 0,00 $ 499.628,00 $ 0,00 $0,00 $9.740,79 $ 160.508,10 $0,00 $660.134,10
01/12/2020] 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $0,00 $ 499.628,00 $ 0,00 $0,00 $9.874,12 $ 170.380,21 $0,00 $ 670.008,21
01/01/2021{ 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $499.628,00 $ 0,00 $ 0,00 $9.803,40 $180.183,61 $0,00 $679.811,61
01/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $ 499.628,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 8.955,01 $ 189.138,62 $ 0,00 $ 688.766,62
01/03/2021| 31/03/2021 31 26,115| 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $ 499.628,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 9.848,87 $ 198.987 49 $ 0,00 $ 698.615,49
01/04/2021| 30/04/2021 30 25965| 25,965 25,965 0,06% $0,00 $ 499.628,00 $0,00 $ 0,00 $9.482,27 $ 208.469,76 $ 0,00 $ 708.097,76
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3 A : RAMA JUDICIAL
‘°(,(. o"°
‘. sec® LIQUIDACIONES CIVILES
i Conscjo Superior
i de la Judicatura
- Fecha 26/11/2021
Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)"(Periodos/DiasPeriocdo))-1 Juzgado 110014003005
[01/05/2021 | 11/05/2021] 11] 25.83] 2583 25,83 0,06%] $0,00]  $499.628,00] $ 0,00| $ 0,00] $3.460,67]  $211.930,43] $0,00] $711.558,43|
Resumen Liquidacion 4
Capital $ 499628,000
Capitales Adicionados $ ,000
Total Capital $ 499628,000
Tota! Interés de plazo $ ,000
Total Interes Mora $ 211930,000
Total a pagar $ 711558,000
- Abonos $ ,000
Neto a pagar $ 711558,000
Liquidacion Capital 5
. Tasa . . Interés . Capi : 2 g
Desde Hasta Dias Annual Maxima | Aplicado Diario Capital a L?qpl::fllar lnt:l;er?ol‘:tuo Sald;;::eres Interés Mora Saldl\c;l::;eres Abonos SubTotal
13/09/2019| 30/09/2019 18 28,98 28,98 28,98 0,07% $ 510.007,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 6.402,85 $ 6.402,85 $ 0,00 $ 516.409,85
01/10/2019{ 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $ 0,00 $510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.916,08 $17.318,93 $0,00 $ 527.325,93
01/11/2019| 30/11/2019 30 28,545| 28,545 28,545 0,07% $ 0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.529,70 $ 27.848,63 $0,00 $ 537.855,63
01/12/2019| 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0.07% $ 0,00 $510.007,00 $0,00 $ 0,00 $ 10.819,95 $ 38.668,58 $ 0,00 $ 548.675,58
01/01/2020| 31/01/2020 31 28,155} 28,155 28,155 0.07% $ 0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.748,98 $49.417 56 $ 0,00 $ 559.424 56
01/02/2020| 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0.07% $ 0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $10.192,90 $ 59.610,46 $0,00 $ 569.617,46
01/03/2020f 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $ 0,00 $510.007,00 $ 0,00 $0,00 $ 10.840,21 $ 70.450,66 $ 0,00 $ 580.457,66
01/04/2020] 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $ 0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.362,94 $ 80.813,61 $0,00 $ 590.820,61
01/05/2020] 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $0,00 $ 10.453,73 $91.267,33 $ 0,00 $601.274,33
01/06/2020| 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $0,00 $ 10.081,89 $101.349,23 $0,00 $611.356,23
01/07/2020{ 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $0,00 $ 10.417,96 $111.767,18 $ 0,00 $621.774,18
01/08/2020{ 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $ 0,00 $ 510.007,00 $0,00 $0,00 $ 10.504,77 $122.271,96 $ 0,00 $632.278,96
01/09/2020| 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $ 0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.195,53 $ 132.467,48 $ 0,00 $ 642.474,48
01/10/2020( 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% $ 0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.402,62 $ 142.870,10 $ 0,00 $ 652.877,10
01/11/2020| 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,07% $ 0,00 $510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $9.943 14 $152.813,24 $ 0,00 $ 662.820,24
01/12/2020{ 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% $ 0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.079,24 $ 162.892 47 $ 0,00 $ 672.899,47
01/01/2021] 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% $ 0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.007,05 $172.899,52 $ 0,00 $ 682.806,52
01/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% $ 0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $9.141,04 $ 182.040,56 $ 0,00 $ 692.047,56
01/03/2021| 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,06% $ 0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.053,47 $ 192.094,03 $ 0,00 $702.101,03
01/04/2021{ 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,06% $0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $9.679,24 $201.773,27 $ 0,00 $711.780,27
01/05/2021 11/05/2021 11 25,83 25,83 25,83 0,06% $0,00 $ 510.007,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.532,56 $ 205.305,84 $0,00 $715.312,84
Resumen Liquidacién 5
Capital $ 510007,000
Capitales Adicionados $ ,000
Total Capital $ 510007,000
Total Interés de plazo $ ,000

Total Interes Mora

$ 205306,000

Total a pagar
© "7  PaginaddeS

$ 715313,000
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Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva)"(Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014003005

- Abonos $ ,000

Neto a pagar $ 715313,000

Liquidacién Capital 6

Desde Hasta Dias A.:;;suaal Maxima | Aplicado Ig:::?os Capital a ilac:)t::lar Int:z::ol;l:zo Sald;»lalrzlf)eres Interés Mora Sald“c’)l;r:;eres Abonos SubTotal

22/10/2019] 31/10/2019 10 28,65 28,65 28,65 0,07%| $5.748.502,00{ $ 5.748.502,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 39.690,23 $ 39.690,23 $0,00f $5.788.192,23
01/11/2019] 30/11/2019 30 28,545| 28,545 28,545 0,07% $0,00] $5.748.502,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 118.684,63 $ 158.374,86 $0,00] $5.906.876,86
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00] $5.748.502,00 $0,00 $0,00 $ 121.956,18 $ 280.331,04 $0,00] $6.028.833,04
01/01/2020{ 31/01/2020 31 28,155| 28,155 28,155 0,07% $0,00[ $5.748.502,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 121.156,26 $ 401.487,30 $0,00] $6.149.989,30
01/02/2020] 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00] $5.748.502,00 $ 0,00 $0,00 $ 114.888,45 $ 516.375,75 $0,00] $6.264.877,75
01/03/2020] 31/03/2020 31 28,425] 28,425 28,425 0,07% $0,00{ $5.748.502,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 122.184,49 $ 638.560,24 $0,00] $6.387.062,24
01/04/2020| 30/04/2020 30 28,035] 28,035 28,035 0,07% $0,00{ $5.748.502,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 116.805,07 $ 755.365,31 $0,00] $6.503.867,31
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285] 27,285 27,285 0.07% $0,00] $5.748.502,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 117.828,31 $873.193,62 $0,00] $6.621.695,62
